30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
séu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 189.

Brașov, Vineri, 25 August (6 Septembrie)

1895.

Aniversarea Sedanului.

După douăzeci și cinci de ani.

Cu mare și justă mândria a sa-
lutat împăratul Germaniei, Wilhelm
II, glorioasă învingere a armelor ger-
mane de-acum douăzeci și cinci de
ani, la Sedan.